СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.04.2012 г. № 216

с. Линец

Об  утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования «Линецкий сельсовет»

В соответствии со ст.24 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» от 12.06.2002 г. № 67- ФЗ и ст.21 «Избирательный кодекс Курской области от 10.06.2003 № 29-ЗКО

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Утвердить избирательную комиссию муниципального образования «Линецкий сельсовет» в составе 5 человек:

Киреева Нина Алексеевна  27.09.1974 года рождения, образование среднее, работает в Линецкой средней школе техслужащей, проживает в д.
Роговинка, предложена собранием избирателей по месту жительства;

Колногуз Ольга Максимовна 23.06.1940 года рождения, образование среднее,

пенсионерка, проживает в с. Линец, предложена собранием избирателей по месту жительства;

Пахомова Татьяна Ивановна 10.11.1961 года рождения, образование среднее специальное, безработная, проживает в д. Роговинка, предложена
собранием

избирателей по месту жительства;

Родионцев Владимир Александрович 26.03.1962 года рождения, образование среднее, инвалид, проживает в с. Линец, предложен собранием
избирателей по месту жительства;

Тинякова Антонина Алексеевна 02.11.1946 года рождения, образование высшее, работает в Линецкой средней школе учителем физики, предложена
от Партии «Единая Россия».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:  А.И.ШИНКАРЕВ.

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ:  Е.В.РОГАВСКАЯ.